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                         ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՀԱՂԱՐԾԻՆ  ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ  ՀԱՄԱՐ  

                               2014 թ.  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ  ՊԼԱՆ 
	Պատվիրատուն`           ՀԱՂԱՐԾԻՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔ

	Ծրագիրը

	Անվանումը`              2014 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

	Ֆինանսավորման աղբյուրը՝      ՀԱՂԱՐԾԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014Թ. ԲՅՈՒՋԵ


	
	Գնման առարկայի 
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Բաժին 01, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
	
	

	Ծառայություններ
	1 295 000
	

	1
	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար   
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	150 000
	1

	2
	09123000
	Բնական գազ
	
	դրամ
	
	50 000
	1

	3
	64210000
	Հեռախոս 

Ինտերնետ
	
	դրամ
	
	650 000
	1

	4
	72400000
	
	
	
	
	
	

	5
	66510000
	Ապահովագրական ծառայություն
	
	դրամ
	
	35 000
	1

	6
	50312000
	Համակարգչային ծառայություն 
	
	դրամ
	
	155 000
	2

	7
	79132100
	Էլ. ստորագրության հավաստսգրման ծառայություն
	
	դրամ
	
	5 000
	1

	8
	50110000


	Տրասպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	
	դրամ
	
	100 000
	1

	9
	92410000


	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ

	
	դրամ
	
	150 000
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	Ապրանքներ
	2 210 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	09132200
	Բենզին /ռեգուլյար/
	ՇՀ
	լիտր
	460
	1 288 000
	2800

	2
	34000000
	Տրանսպորտային միջոցների համար այլ       նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	180 000
	1

	3
	09211100
	Շարժիչի յուղ
	ԲԸԱՀ 
	լիտր
	25 00
	40 000
	16

	4
	09211650


	Արգելակի հեղուկներ
	ԲԸԱՀ 
	լիտր
	1000
	2 000
	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	500 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	30192113
	ՀՀ Պետական դրոշ 1 X 2 մ չափսի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15 000
	30 000
	2

	2
	30192113
	պրինթերի ù³ñïñÇջ SAMSUNG ML-1610
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	20 000
	1

	3
	30192113
	åրինթերի ù³ñïñÇջ LEXMARK E 250d
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	47 000
	1

	4
	30192113
	Պրինթերի քարտրիջ XEROX Phaser 3100 MFP/S PSC
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	42 000
	1

	5
	30192113
	Պրինթերի քարտրիջ Canon        I-sensys MF 3010
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	28 000
	1

	6
	30192113
	Պրինթերի քարտրիջ SAMSUNG SCX-3405
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	28 000
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	30192113
	Պրինթերի քարտրիջ XEROX  MFP/3100X
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	42 000
	1

	8
	30197632
	Ստանդարտ թուղթ A4
	ԲԸԱՀ 
	կգ
	800
	160 000
	200

	9
	22816300
	Նշումների թուղթ կպչուն
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	500
	2000
	4

	10
	30199420
	Նշումների փոքր թղթիկներ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	250
	2000
	8

	11
	30197231
	Թղթապանակ - Ֆայլ HA 10
	ԲԸԱՀ 
	Տուփ
	950
	9500
	10

	12
	30197231
	Թղթապանակ - Ֆայլ HA 20
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	1050
	10500
	10

	13
	30199500
	Թղթապանակ- ռեգիստրատոր,  A4 ֆորմատի հաստ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	990
	9 900
	10

	14
	30199500
	Թղթապանակ- ռեգիստրատոր,  A4 ֆորմատի բարակ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	750
	7 500
	10

	15
	30197230
	Թղթապանակ- ռետինե կափարիչով A4 ֆորմատի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	550
	2750
	5

	16
	30197230
	Թղթապանակ- կոճակով A4
	ԲԸԱՀ
	հատ
	180
	1800
	10

	17
	30197234
	Թղթապանակ- կոշտ կազմով
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	600
	6000
	10

	18
	22851000
	Թղթապանակ- արագակար
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	100
	2 000
	20

	19
	30197232
	Թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	20
	1 200
	60

	20
	30192780
	Թղթապանակների համար բաժանիչներ
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	210
	840
	4

	21
	22816100
	Օրագիր-նոթատետր
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	275
	1 100
	4

	22
	39263200
	Գրասենյակային գիրք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	8 250
	15

	23
	30197231
	Թափանցիկ ֆայլեր
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	800
	6400
	8

	24
	30141200
	Հաշվասարք /կալկուլյատոր/
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	1 300
	1

	25
	30192121
	Գրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	3750
	25

	26
	30192128
	Գրիչ գելային
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	200
	1 000
	5

	27
	22815000
	Տետր հաստ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	70
	350
	5

	28
	22815000
	Տետր բարակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	120
	600
	5

	29
	30192137
	մատիտ  HB
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	70
	1 400
	20

	30
	39292500
	Քանոն
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	180
	900
	5

	31
	30192710
	Սոսինձ չոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	750
	3

	32
	30192160
	Ուղղիչ հարմարանք/շտրիխ/
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	300
	3 000
	10

	33
	30197221
	Ամրակ
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	155
	1550
	10

	34
	30197321
	Կոճգամ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	140
	700
	5

	35
	30197330
	Դակիչ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	700
	2100
	3

	36
	30197321
	Կարիչ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	520
	1040
	2

	37
	30197112
	Կարիչի ասեղ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	95
	950
	10

	38
	30197220
	Թղթի սեղմիչ` տարբեր չափերի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	150
	300
	2

	39
	30192125
	Մարկեր
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	260
	780
	3

	40
	44424200
	Կպչուն ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	500
	10

	41
	30192111
	Բարձիկ կնիքի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	480
	1440
	3

	42
	30192114
	Թանաք կնիքի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	270
	540
	2

	43
	39831400
	Մոնիթորի համար մաքրող նյութ կամ անձեռոցիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	600
	2

	44
	39263310
	Օրացույց սեղանի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	820
	1

	45
	30193000
	Գրենական պիտույքների հավաքածու
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	
	3100
	1

	46
	30199210
	Բացիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	750
	15

	47
	30134300
	CD կրիչներ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	100
	1500
	15

	48
	30192100
	Ռետին
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	45
	225
	5

	49
	30192720
	Մարկեր ընդգծող
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	1400
	5

	
	
	
	
	
	
	

	Տնտասական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	200 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	39224300


	Ապակի լվանալու խոզանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	2000
	2

	2
	39525800
	Սեղանի մաքրելու շոր
	ԲԸԱՀ 
	տուփ
	200
	4000
	20

	3
	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	1000
	10000
	10

	4
	39831243
	Լվացքի փոշի /ավտոմատ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	10000
	10

	5
	39831241
	Ձեռքի Օճառ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	300
	6000
	20

	6
	39831245
	Ձեռքի հեղուկ օճառ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	400
	4000
	10

	7
	39831241
	Օճառ տնտեսական
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	200
	4000
	20

	8
	39812400
	Գորգի մաքրման հեղուկ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	700
	2100
	3

	9
	39838000
	Հատակի խոզանակ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	1500
	4500
	3

	10
	39835000
	Հատակ մաքրելու ձողափայտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	4500
	3

	11
	39831600
	Զուգարան մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	1100
	5500
	5

	12
	39813000
	Լվացարան մաքրելու փոշի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	550
	2750
	5

	13
	39813000
	Ապակիների լվացման միջոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	2500
	5

	14
	39525600
	Ապակի լվանալու ջնջոց
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	200
	2000
	10

	15
	39525100
	Փոշի մաքրելու ջնջոց
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	200
	6000
	30

	16
	39812410
	Փայլեցման միջոց փայտյա կահույքի համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	20000
	10

	17
	39811100
	Օդի թարմեցուցիչ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	550
	2200
	4

	18
	39800000
	Հատակի ջնջոց
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	600
	3000
	5

	19
	39831210
	Ամանները լվանալու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	6750
	15

	20
	33141118
	Անձեռոցիկ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	300
	4500
	15

	21
	39513200
	Անձեռոցիկ սեղանի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	300
	3000
	10

	22
	33141118
	Թաց անձեռոցիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1000
	10

	23
	24910000
	Էմուլսիոն սոսինձ
	ԲԸԱՀ 
	լիտր
	
	1000
	1

	24
	33760000
	Զուգարանի թուղթ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	150
	4500
	30

	25
	44411110

	Ծորակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	5000
	2

	26
	39813000
	Մաքրող փոշի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	500
	4000
	8

	27
	39831271
	Սպունգ /փափուկ/
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	300
	3000
	10

	28
	39831272
	Սպունգ /կոշտ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	4000
	10

	29
	39831300


	Սպիտակեցնող միջոց լվացքի համար /ժավել/
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	
	300
	1

	30
	39224341
	Աղբաման
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	3000
	9000
	3

	31
	18424000
	Սանիտ.հիգ. ձեռնոց
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	300
	1500
	5

	32
	18424300
	Ձեռնոց ռետինե
	ԲԸԱՀ 
	զույգ
	550
	2200
	4

	33
	44522300
	Կողպեքի միջուկ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	500
	5000
	10

	34
	44522300
	Կողպեքի միջուկ
կոդով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	4500
	3

	35
	39525800
	Շեմագորգ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	1000
	3000
	3

	36
	39224331
	Դույլ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	2000
	12000
	6

	37
	19641000
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	6000
	60

	38
	39221123
	Բաժակ հյութի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	200
	4000
	20

	39
	39221121
	Բաժակ սուրճի
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	150
	3000
	20

	40
	39514500
	սրբիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	1500
	3

	41
	39136000
	Հագուստի կախիչ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	5000
	10000
	2

	42
	39224310
	Սանհանգույց մաքրելու խոզանակ
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	2000
	6000
	3

	Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`  Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	93 200
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	66111100
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ /գործառն. և բանկային ծառայություններ/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	50 000
	1

	2
	72590000
	Համակարգչային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	43 200
	1


	Բաժին 01, խումբ 06,դաս 1, ծրագիր 51


	Ծրագիրը`   Ընդհանուր     բնույթի հանրային ծառայություն
	600 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	71250000
	Չափագրման ծառայություններ

	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300 000
	1

	2
	70000000
	Անշարժ  գույքի հետ կապված ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300 000
	1


	Բաժին 06,  խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`   Փողոցների լուսավորում
	500 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	71314200
	Էներգետիկ ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	400 000
	1

	2
	34928500

	Փողոցային լուսավորման սարքեր

	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	100 000
	1


	Բաժին 08, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`    Հանգիստ , մշակույթ և կրոն
	40 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	92300000
	Տոնական միջոցառումների կազմակերպում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	40 000
	1




	Բաժին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`       Գյուղատնտեսություն
	8 040 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	16600000
	Գյուղտեխնիկա երկու կցամասով
	ՊԸ
	Դրամ
	
	8 000 000
	1

	●Ծրագիրը`    Գյուղատնտեսություն

	Բաժին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 9

	1
	79000000
	Կառավարչական, որհրդատվական ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	40 000
	1


	Բաժին 06, խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`    Ջրամատակարարում
	2 056 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	09134220
	Դիզ.    վառելիք
	ՇՀ
	լիտր
	450
	796 500
	1770

	2
	60181000
	Տրանսպ. Միջոցի վարձակալություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	960 000
	1

	N
	Ջրատար համակարգի սպասարկման նյութեր
	
	
	
	300 000
	

	1
	24321115
	Կարբիդ

	ԲԸԱՀ
	կգ
	900
	54000
	60

	2
	44315100
	Էլեկտրոդ  փոփ.հոսանքի Geka     կամ  համարժեք

	ԲԸԱՀ
	կգ
	900
	18000
	20

	3
	24111900
	Խտացված թթվածին

	ԲԸԱՀ
	Հատ /բալոն/
	3500
	35000
	10

	4
	44521100
	Խմելու ջրի  փական d=15մմ


	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	5
	44521100
	Խմելու ջրի  փական d=25մմ


	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	4000
	2

	6
	44521100
	Խմելու ջրի  փական d=40մմ

	ԲԸԱՀ
	հատ
	4000
	8000
	2

	7
	44521100
	Խմելու ջրի  փական d=80մմ

	ԲԸԱՀ
	հատ
	12000
	24000
	2

	8
	39224332
	Դույլ մետաղյա

	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	16000
	8

	9
	44511110
	Բահ

	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	12000
	8

	10
	44511310
	Քլունգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	9000
	2

	11
	44511300
	Լինգ  /լոմ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	5000
	1

	12
	18141000
	Բանվորական ձեռնոցներ

	ԲԸԱՀ
	զույգ
	300
	6000
	20

	13
	18114000
	Բանվորական արտահագուստ

	ԲԸԱՀ
	հատ
	8000
	16000
	2

	14
	18812200
	Ռետինե երկարաճիտք կոշիկներ
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	7000
	14000
	2

	15
	44313000
	Ցանկապատի  մետաղական ցանց
§Ռաբիցա՚
	ԲԸԱՀ
	քմ
	650
	19500
	30

	16
	44111413
	Յուղաներկ
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	2000
	24000
	12

	17
	44111413
	Օլիֆ
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	1500
	6000
	4

	18
	44832000
	Լուծիչ /растворитель/
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	600
	1200
	2

	19
	44192800
	Վրձին  /кисть/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	1000
	2

	20
	44192700
	Ներկագլանակ  /валик/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	2000
	2

	21
	44512940
	Փականագործի աշխատանքայի գործիքների հավաքածու
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	20000
	1


	Բաժին 09, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`     Նախադպրոցական կրթություն
	3 000 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	15000000
	Մանկական սնունդ
	ՇՀ
	հատ
	
	3 000 000
	1


	Բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51

	Ծրագիրը`     Արտադպրոցական դաստիարակություն
	1 370 000
	

	N
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի Անվանումը
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/
	Քանակը

	1
	30192000
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	70 000
	1

	2
	39831000
	Տնտասական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	70 000
	1

	Ծառայություններ

	1
	65300000


	Էներգետիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	800 000
	1

	2
	50312000
	Համակարգչային սարքերի պահպանման  և վերանորոգման ծառայություններ

	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60 000
	1

	3
	98396000
	Մասնագիտական ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	120 000
	1

	4
	72400000
	Կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	150 000
	1

	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

	1
	60171000
	Մարդատար ավտոմեքենաների վարձակալություն վարորդի հետ միասին
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	100 000
	1


                  Գնումների համակարգող`………….…………Ա. Սարգսյան
                                                                                                                                                                                                                  /ստորագրություն/

